Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2021 г.                        с. Левокумское                                           № 107
О признании утратившими силу некоторых муниципальных актов
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от  31 января 2020 г. № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 16 «О правопреемстве органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края» Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 28 августа 2008 г. № 60 «Об утверждении Положения об общественном Совете молодежи при Совете Левокумского муниципального района»;

решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 22 августа 2019 г. № 136 «О внесении изменений в Положение об общественном Совете молодежи при Совете Левокумского муниципального района, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 28 августа 2008 г. № 60»;

решение Совета депутатов Турксадского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 21 июля 2017 г. № 14 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Турксадского сельсовета (в том числе депутатов Совета депутатов Турксадского сельсовета на непостоянной основе), и лица, замещающего должность главы администрации по контракту и членов их семей в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Турксадского сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
решение Совета депутатов Турксадского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 28 ноября 2017 г. № 33 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Турксадского сельсовета (в том числе депутатов Совета депутатов Турксадского сельсовета на непостоянной основе), и лица, замещающего должность главы администрации по контракту и членов их семей в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Турксадского сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Совета депутатов Турксадского сельсовета от 21 июля 2017 г. № 4»;

решение Совета депутатов муниципального образования села Урожайного Левокумского района Ставропольского края от 04 марта 2020 г. № 96 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования села Урожайного от 20 июля 2017 г. № 115 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании села Урожайного Левокумского района Ставропольского края (в том числе депутатов Совета депутатов муниципального образования села Урожайного Левокумского района Ставропольского края на непостоянной основе), и лиц, замещающих должности глав местных администраций по контракту, на официальных сайтах органов местного самоуправления Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления их для опубликования средствам массовой информации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов